PAGE

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 06 декабря 2016 года

№ 46
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Белоярский, на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                          «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 26 октября 2016 года № 39 «Об утверждении положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Белоярский» Совет депутатов городского поселения Белоярский          р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Белоярский, на 2017 год.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования,                 но не ранее 01 января 2017 года.
Глава городского поселения Белоярский

          В.Л.Васик

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации имущества, находящегося в собственности
городского поселения Белоярский, на 2017 год

1. Общие положения

1.1. Планирование приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Белоярский, ориентировано на социально-экономическое развитие муниципального образования городское поселение Белоярский.

1.2. Главными задачами в сфере приватизации  являются:

1) формирование доходов бюджета муниципального образования городское поселение Белоярский;

2) оптимизацию бюджетных расходов путем приватизации имущества, не используемого для обеспечения функций и задач органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Белоярский;

3) проведение структурных преобразований и создание условий для развития соответствующих отраслей экономики.
2. Объекты, подлежащие приватизации в 2017 году

2.1. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Предполагаемые сроки начала приватизации

	1
	2
	3

	1
	Наружные сети газоснабжения высокого давления на Спецгородок, протяженностью 2321 метр, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6340
	1 полугодие 2017 года

	2
	Наружные сети газоснабжения СУ-966, протяженностью 2134 метра, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020115:1611
	1 полугодие 2017 года

	3
	Наружные сети газоснабжения низкого давления п. Озерный, протяженностью 4516 метров,1995г., кадастровый номер 86:06:0020117:434
	1 полугодие 2017 года

	4
	Наружные сети газоснабжения высокого давления на 6 мкр., причал УПТК, АБЗ, протяженностью 3261 метр, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6338
	1 полугодие 2017 года

	5
	Наружные сети газоснабжения высокого и низкого давления 1 мкр., протяженностью 1192 метра, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020106:994
	1 полугодие 2017 года

	6
	Наружные сети газоснабжения высокого давления кв. Молодежный, протяженностью 715 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6336
	1 полугодие 2017 года

	7
	Наружные сети газоснабжения высокого и низкого давления 3 мкр., протяженностью 3389 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6368
	1 полугодие 2017 года

	8
	Наружные сети газоснабжения низкого давления мкр. Геолог,  протяженностью 183 метра, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6359
	1 полугодие 2017 года

	9
	Наружные сети газоснабжения низкого давления ул. Строителей, Набережная, протяженностью 3898 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6367
	1 полугодие 2017 года

	10
	Наружные сети газоснабжения низкого давления 6 мкр., протяженностью 2155 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6335
	1 полугодие 2017 года

	11
	Наружные сети газоснабжения высокого и низкого давления на ИСБ, протяженностью 1476 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6339
	1 полугодие 2017 года

	12
	Наружные сети газоснабжения высокого давления на ООО «Авангард-Плюс», протяженностью 2595 метров,1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6342
	1 полугодие 2017 года

	13
	Наружные сети газоснабжения высокого давления на СП «Белоярское», протяженностью 1627 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6369
	1 полугодие 2017 года

	14
	Наружные сети газоснабжения низкого давления к микрорайону № 6, протяженностью 670 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020102:1504
	1 полугодие 2017 года

	15
	Наружные сети газоснабжения низкого давления к микрорайону № 7, протяженностью 3705 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6344
	1 полугодие 2017 года

	16
	Наружные сети газоснабжения низкого давления кв. Молодежный, протяженностью 2324 метра, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6360
	1 полугодие 2017 года

	17
	Наружные сети газоснабжения низкого давления подземные Спецгородок, протяженностью 275 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6334
	1 полугодие 2017 года

	18
	Наружные сети газоснабжения низкого давления мкр. Мирный, протяженностью 2235 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020109:3784
	1 полугодие 2017 года

	19
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные 1 мкр., протяженностью 368 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020106:992
	1 полугодие 2017 года

	20
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные ул. Сухарева, протяженностью 743 метра, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6343
	1 полугодие 2017 года

	21
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные дом № 1Л, 18 1 мкр., протяженностью 680 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020106:993
	1 полугодие 2017 года

	22
	Наружные сети газоснабжения низкого давления надземные д. № 5А 3 мкр., протяженностью 77 метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020105:1126
	1 полугодие 2017 года

	23
	Наружные сети газоснабжения высокого давления подземные 6 мкр., протяженностью 803 метра, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6363
	1 полугодие 2017 года

	24
	Наружный газопровод, протяженностью 268 метров, метра, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6362
	1 полугодие 2017 года

	25
	Наружные сети газоснабжения низкого давления подземные мкр.Спецгородок, протяженностью 4023 метра, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020117:439
	1 полугодие 2017 года

	26
	Газорегуляторный пункт блочной газовой котельной 4 микрорайона г. Белоярский, площадью 3,2 квадратных метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0000000:6361
	1 полугодие 2017 года

	27
	ГРП № 1 по ул. Таежная, площадью 31,5 квадратных метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020106:991
	1 полугодие 2017 года

	28
	ГРП котельной № 4 СМУ-25, площадью 34,5 квадратных метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020109:3785
	1 полугодие 2017 года

	29
	ГРП котельной № 3 АТБ-3, площадью 90,5 квадратных метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020109:3791
	1 полугодие 2017 года

	30
	ГРП СУ-966, площадью 36,2 квадратных метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020115:1612
	1 полугодие 2017 года

	31
	ГРП Спецгородка, площадью 37,7 квадратных метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020117:433
	1 полугодие 2017 года

	32
	ГРП ФЖК, площадью 39,7 квадратных метров, 1995г., кадастровый номер 86:06:0020109:3792
	1 полугодие 2017 года

___________________
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского поселения Белоярский

от 06 декабря 2016 года № 46